
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Vladimíra	KUTHANOVÁ

Název	práce Průzkum	uplatňování	štíhlé	výroby	ve	firmách

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Vaněček	Drahoš,	prof.	Ing.	CSc.

Oponent Ing.	Lukáš	Kohout

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.5
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.5
5.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
6.	Práce	s	literaturou	1.5
7.	Formální	stránka	1.5

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Líbí	se	mi	výběr	studovaných	firem	autorky,	jejich	pestrost	v	rámci	různé	povahy	podnikání.	Dále
oceňují	vytipování	středně	náročných	metod	jako	jsou	TPM	a	Kanban.	Velice	zajímavá	je	aplikace
štíhlé	výroby	ve	firmě	Czech	Airlines	Technics,	a.s.	Přínosy	práce	vidím	ve	zkušenostech	s	aplikací
a	implementací	metod	a	nástrojů	štíhlé	výroby	ve	vytipovaných	firmách.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Jaké	další	metody/nástroje	štíhlé	výroby	byly	ve	vybraných	firmách	implementovány?
2.	Jaké	další	metody/nástroje	štíhlé	výroby	by	autorka	pro	dané	firmy	navrhla?
3.	Jakou	formou	mohou	manageři	firmy	postupovat	při	implementaci	nástrojů	štíhlé	výroby?	Jak
zvýšit	pravděpodobnost	úspěchu?

Datum:	02.05.2017 Podpis	oponenta	diplomové	práce


